Super Magistrum Sententiarum, lib. iv.

Originalia Doctorum, lib. 1.

Determinationes Quaestionum, lib. 1.

Contra Articulos Wiclevi, lib. I.

Floruit anno Incarnati Verbi 1370, dum regnum Scotiae gubernaret David rex Secundus.

DE THOMA BRUNAEO.

THOMAS BRUNAEUS Scotus, ad Dunbarum natus, postea in Anglia diu commoratus, maxime Londini, per omnes literarum gradus Oxonii, deinde Parisiis conscendebat, ad imitationem Joannis Scoti, donec ad supremam in theologia lauream conscenderet. Tandem ex Gallia per Angliam in Scotiam iter tendens, ab Oxoniensibus ad theologiae publicam professionem suscipiendam est vocatus, quod munus cum magno auditorum applausu et approbatione obivit. Demum, relicta professione, ad Collegium Carmelitarum, ubi ante studuit, adiit; adeo pie modeste et sobrie ibi vixit, ut tandem praefes provincialis sui ordinis declaratus sit. Haec quae sequuntur scripta posteritati reliquit:

Lecturas Theologiae, lib. II.

Encomium S. Scripturae, lib. I.

In Epistolam Pauli ad Romanos, lib. I.

In Prophetiam Hieronimi.

Varios Sermones de Tempore, lib. II.

Quaestiones varias, lib. II.

Demum Londini in suo coenobio vitam cum morte commutavit anno 1380, regnante Roberto secundo ejus nominis in Scotia.

DE ROBERTO HAMILTONO.

ROBERTUS HAMILTONUS, ex illustri et nobili Hamiltonorum familia in Scotia oriundus, Praedicatorum S. Dominici in coenobio Passletensi monachus, postea in Gallias transfretavit, ubi diu cum Sorbonicis doctoribus in Academia Parisiensi operam theologiae navavit. Unde postea scriptis commisit,

Summam totius Theologiae, lib. 1.

Lectiones Scholasticas, lib. 1.

Contra Wicleviflas, lib. 1.

Claruit anno Domini 1390, Roberto Tertio regimen inchoante in Scotia.

DE THOMA AGNINO.

THOMAS AGNINUS, natione Scotus, professione Carmelita, doctor theologiae, et professor in eadem facultate, cujus fama illustribus scriptoribus in exteris nationibus non obscura fuit. Nam Bossius, Trithemius, Hefartus, et alii, non dubitant eum optimorum scriptorum catalogo inferbere: vir certe non vulgari doctrina instructus, et raris virtutibus et ornamentis insignitus, acutus argumentator, et eruditus concionator. Scripsit

Sententias quasdam, lib. 1.

Quaestiones ordinarias, lib. 1.

Determinationes Theologiae, lib. 1.

Lecturas in Sacras Literas, lib. 1.

Contra Lollardos Wicleviflas, lib. 1.

De Incarnatione Verbi, lib. 1.

Sermones per Annum.

Claruit circa annum Domini apud Oxonienses 1390, Roberto Tertio regimen inchoante apud Scotos.

DE ADAMO SCHOLASTICO.